

ROAX Ejendomme ApS
Klostervænget 4
4100 Ringsted

CVR-nr. 41899859

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2024 - 30. september 2025

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. marts 2026

Morten Dalsgaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Aktiver.....	11
Passiver.....	12
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: ROAX Ejendomme ApS
Klostervænget 4
4100 Ringsted

CVR-nr.: 41899859

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Morten Dalsgaard

Revisor: Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed
Adelgade 66B
4880 Nysted
CVR nr.: 10290430

Ejerforhold: Morten Dalsgaard Holding ApS
Kapital ejer, over 5 %

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på kr. 51.446 anses af ledelsen for utilfredsstillende, men skal ses på baggrund af, at det har været nødvendigt at renovere ejendommen.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 2.589.697 og en egenkapital på kr. 222.067.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2024 - 30. september 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Bruttotab.....	-21.770	74.831
Resultat før finansielle poster.....	-21.770	74.831
Andre finansielle indtægter.....	181	17
Andre finansielle omkostninger.....	-44.250	-43.480
Resultat før skat	-65.839	31.368
3 Skat af årets resultat.....	14.393	-6.931
Årets resultat.....	-51.446	24.437
Overført resultat.....	-51.446	24.437
Forslag til resultatdisponering.....	-51.446	24.437

BALANCE PR. 30. september 2025
AKTIVER

	2025 DKK	2024 DKK
Grunde og bygninger.....	2.500.000	2.500.000
Materielle anlægsaktiver.....	2.500.000	2.500.000
Anlægsaktiver.....	2.500.000	2.500.000
Selskabsskat.....	14.393	0
Andre tilgodehavender.....	109	0
Tilgodehavender.....	14.502	0
Likvide beholdninger.....	75.195	59.500
Omsætningsaktiver.....	89.697	59.500
Aktiver.....	2.589.697	2.559.500

BALANCE PR. 30. september 2025
PASSIVER

	2025 DKK	2024 DKK
Virksomhedskapital.....	45.000	45.000
Overført resultat.....	177.067	228.512
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital.....	222.067	273.512
	<hr/>	<hr/>
Hensættelser til udskudt skat.....	46.370	46.370
	<hr/>	<hr/>
Hensatte forpligtigelser	46.370	46.370
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld.....	1.438.149	1.492.083
Deposita.....	44.350	37.150
Selskabsskat.....	0	6.931
	<hr/>	<hr/>
4 Langfristede gældsforpligtigelser.....	1.482.499	1.536.164
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser.....	53.934	53.547
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	12.541
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	303	4.376
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	775.524	623.990
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	838.761	703.454
	<hr/>	<hr/>
Passiver.....	2.589.697	2.559.500
	<hr/>	<hr/>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	45.000	45.000
Virksomhedskapital ultimo.....	45.000	45.000
Overført overskud eller tab, primo.....	228.513	204.075
Årets resultat.....	-51.446	24.437
Overført overskud eller tab, ultimo.....	177.067	228.512
Egenkapital.....	222.067	273.512

NOTER

2024/2025
DKK

2023/2024
DKK

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom udgøres af ejendom til beboelse. Investeringsejendommene er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. I afkastmodellen medtages tomgangsleje.

Det er ledelsens opfattelse, at afkastprocenterne er realistiske i det nuværende marked. Afkastprocenterne og de udgifter, der indgår i afkastmodellerne bygger på subjektive skøn, hvilket kan variere fra investor til investor. En lavere afkastsats vil medføre højere dagsværdi og omvendt vil en højere afkastsats medføre en lavere dagsværdi.

2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	0	0
Antal personer beskæftiget.....	0	0

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat.....	-14.393	6.931
Skat af årets resultat.....	-14.393	6.931

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld....	1.545.630	1.492.083	53.934	1.218.480
Deposita.....	37.150	44.350	0	0
Selskabsskat.....	6.931	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	1.589.711	1.536.433	53.934	1.218.480

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber ejet af Morten Dalsgaard Holding. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen oplyses i moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.